РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
              АДМИНИСТРАЦИЯ
              сельского поселения
                    РЫСАЙКИНО
          муниципального района
                Похвистневский
              Самарской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                     11.01.2021г № 1
                          с. Рысайкино

О внесении изменений в Постановление
Администрации сельского поселения
Рысайкино муниципального района
Похвистневский Самарской области
«Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Присвоение, изменение, аннулирование и
регистрация адресов объектов недвижимости»
расположенных на территории сельского
поселения Рысайкино муниципального района
Похвистневский Самарской области от 30.05.2012 № 33

       В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии  с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях совершенствования и повышения качества предоставления муниципальных услуг населению, руководствуясь Уставом  сельского поселения Рысайкино, Администрация сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области от 30.05.2012 г. № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов недвижимости» расположенных на территории сельского поселения Рысайкино муниципального района
 Похвистневский Самарской области» следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.4.1  раздела 2 изложить  в новой  редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги составляет восемь дней со дня поступления заявления».

Глава поселения                                                                                 И.Ю.Табаков